

Flemming A. Hansen Holding ApS
Sædding Strandvej 1
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 78336528

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2016

Dirigent

Navn: Flemming Andreas Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemming A. Hansen Holding ApS
Sædding Strandvej 1
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 78336528

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Flemming Andreas Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom, at erhverve og besidde aktier og anpartar i andre selskaber samt udøve anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015/16 realiseret et overskud på 1.150 t.kr. mod et overskud på 438 t.kr. i 2014/15, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		359.159	585.239
Af- og nedskrivninger		(243.154)	(424.116)
Driftsresultat		116.005	161.123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.089.589	327.450
Andre finansielle indtægter	1	31.071	126.585
Andre finansielle omkostninger		0	(12.329)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.236.665	602.829
Skat af ordinært resultat	2	(87.142)	(165.218)
Årets resultat		<u>1.149.523</u>	<u>437.611</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(10.411)	327.450
Overført resultat		159.934	(889.839)
		<u>1.149.523</u>	<u>437.611</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		14.727.270	11.798.600
Materielle anlægsaktiver	3	<u>14.727.270</u>	<u>11.798.600</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.924.395	1.834.806
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.069	147.924
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.980.464</u>	<u>1.982.730</u>
Anlægsaktiver		<u>17.707.734</u>	<u>13.781.330</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	102.784
Andre tilgodehavender		19.314	10.646
Tilgodehavende selskabsskat		369.318	338.700
Periodeafgrænsningsposter		23.842	21.176
Tilgodehavender		<u>412.474</u>	<u>473.306</u>
Likvide beholdninger		<u>1.263.036</u>	<u>4.872.830</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.675.510</u>	<u>5.346.136</u>
Aktiver		<u>19.383.244</u>	<u>19.127.466</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.362.571	1.372.982
Overført overskud eller underskud		16.079.083	15.919.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>18.641.654</u>	<u>18.492.131</u>
Udskudt skat		7.600	4.200
Hensatte forpligtelser		<u>7.600</u>	<u>4.200</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.438	0
Skyldig selskabsskat		294.602	404.635
Anden gæld		260.950	226.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>733.990</u>	<u>631.135</u>
Gældsforpligtelser		<u>733.990</u>	<u>631.135</u>
Passiver		<u>19.383.244</u>	<u>19.127.466</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	1.372.982	15.919.149	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(10.411)	159.934	1.000.000
Egenkapital ultimo	200.000	1.362.571	16.079.083	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				18.492.131
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				1.149.523
Egenkapital ultimo				18.641.654

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.022	102.784
Renteindtægter i øvrigt	1.301	4.529
Dagsværdireguleringer	28.748	19.272
	<u>31.071</u>	<u>126.585</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	81.800	164.623
Ændring af udskudt skat	3.400	(3.700)
Regulering vedrørende tidligere år	1.942	4.295
	<u>87.142</u>	<u>165.218</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.243.532
Tilgange		3.171.824
Kostpris ultimo		<u>16.415.356</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.444.932)
Årets afskrivninger		(243.154)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.688.086)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.727.270</u>

Noter

	Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	461.824	201.470
Afgange	0	(99.692)
Kostpris ultimo	461.824	101.778
Opskrivninger primo	1.372.982	(53.546)
Andel af årets resultat	1.102.403	0
Regulering interne avancer	(12.814)	0
Årets opskrivninger	0	6.233
Tilbageførsel ved afgange	0	1.604
Opskrivninger ultimo	2.462.571	(45.709)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.924.395	56.069

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Murermester Erik A. Hansen ApS	Esbjerg	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.